hæc et scotata, primo apud monasterium de *Esrom* . . . secundo apud *Slangethorp*, *Tryg-geheræths thingh*, tertio in *Landsthyng Ringstadis*, anno dñi M^o.CC^o. XLVIII^o. XIII. 18. Novbr. calend. Decembris.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 166—68. Cod. Esrom. fol. CIII.

[878.] ESKILLI episcopi Slesvicensis literæ, quibus decimam episcopalem parochiæ Biulthorp, quam plures ejus prædecessores monasterio Loci Dei contulerant vel confirmaverant, iterum confirmat vel donat. — *Slessuich*, pontificatus anno quarto.

Langebek Scriptt. VIII. 208. Cfr. Westphalen Monum. ined. IV. col. 3182. no. 6.

1249.

1249.

[879.] Literæ, quibus ABEL, dux Jutiæ, villicos et colonos monasterii Loci Dei, in 16. Februar. ducatu ejus existentes, ab omni jure ipsius et servitio liberos dimittit. — *Ripis*, XIII. cal. Martii.

Langebek Scriptt. VIII. 182.

[880.] Literæ, quibus ERICUS rex Torkillo, episcopo Revaliensi, et successoribus 8. Aprilis. ejus 14 uncas in Kuate, quos antea Ulricus balistarius possedit, confert. — *Lundis*, VI. idus. Apr.

Suhm Hist. af Danmk. X. p. 966.

[881.] OTTONIS ducis de Brunsvic — qui, simul cum REGE DACIÆ, DUCE JUCIÆ 25. Aprilis. et pluribus principibus, tutor Hermanni, electi Hildeshemensis, factus erat, secundum constitutionem electi Ferrariensis, quondam apostolicæ sedis legati — diploma, quo, in eventum, pro se et universo clero et ecclesiis sibi subjectis sedem apostolicam appellat, ne quis eos “per sententiam qualemcunque vel interdictum” gravare valeat. — *Brunsvik*, die Marci.

Scheid. Orig. Guelf. Tom. IV. p. 210.

[882.] ABEL, dux Juciæ, monasterium Esromense “cum omnibus ad se pertinentibus 28. Aprilis. rebus et personis” sub sua speciali protectione suscipit defendendum. — *Apud Commannafanth (Coppmannahafn)*, quarto calend. Maji.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. 169. Langebek Scriptt. IX. Cod. Esrom. fol. XLVII.

[883.] Literæ, quibus LUDGERUS HAGÆNSSÖN notum omnibus facit, se canonicis 8. Junii. s. Wilhelmi de Paraclito bona sua in Nællærödh sita assignavisse. — Dominica trinitatis.

Langebek Scriptt. VI. 157—58.

[884.] ERICI regis literæ protectoriæ datæ monasterio Esromensi — *Ymbriæ*, 24. Julii. calend. Augusti nono.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. 173. Langebek Scriptt. IX. Cod. Esrom. fol. XLIX.

[885.] INNOCENTII (IV^{ti}) papæ bulla, qua archidiacono Arusiensi imperat, ut restitui faciat episcopo Roskildensi castrum Kopmanne-Hafn, eidemque veniam paret in dioecesi libere commorandi. — *Lugduni*, VI. calend. Augusti, pontif. anno-septimo.